
PREGLED POSTUPKA #77935

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Servis fotokopirnih aparata
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marina Marković
Kontakt 020/241-967
Datum objave 27.08.2024. 10:00

27.08.2024 10:07:28



Napomena -Zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može se odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s 
obzirom na ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke, koja iznosi 19.000,00 € bez uračunatog 
PDV-a.
-Oznake koje su navedene odnose se na aparate “CANON”.

27.08.2024 10:07:28



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za dostavljanje ponuda 27.08.2024 10:00 02.09.2024 09:00 02.09.2024 09:00 U toku

27.08.2024 10:07:28



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH 
POSLOVA
Servis fotokopirnih aparata
50313100 - Usluge popravki 
fotokopirnih uređaja

19.000,00 EUR 3.990,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

27.08.2024 10:07:28



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. ESPD

Rok izvršenja ugovora je: godinu dana od dana zaključivanja ugovora, sukcesivno, u roku od 3 dana od 
dana dostavljana pisanog zahtjeva Naručioca. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja usluge je opština Podgorica. Aparate za koje je potrebno izvršiti servis, a koji se koriste 
van Podgorice, ovlašćeno lice Naručioca je dužno da donese u sevis izabranog ponuđača, a za aparate u 
objektima Ministarstva unutrašnjih poslova u Podgorici, izabrani ponuđač vrši opravku na licu mjesta ili 
je dužan da aparat transportuje do sevisa i nakon servisa isti vrati u prostorije odakle je preuzeo.

Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture na arhivi Naručioca. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Garantni rok za ugrađene djelove je 6 mjeseci od dana ugradnje. Garantni rok
Kontrolu, da li su usluge izvršene u skladu sa traženim, vršiće se od strane krajnjeg korisnika 
organizacione jedinice za čije potrebe su vršene predmetne usluge. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Ponuđač snosi troškove naknade korišenja patenta i odgovoran je za povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica.

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

27.08.2024 10:07:28



Ponuđač mora da ima ovlašćenje proizvođača, ovlašćenog distributera, zastupnika ili predstavnika 
proizvođača aparata na kojima se vrši usluga servisa, odnosno mora da ima odgovarajući dokaz 
proizvođača, ovlaščenog distributera, zastupnika ili predstavnika proizvođača (sertifikat ili drugi akt) 
kojim se potvrđuje da je ovlašćen da vrši servis navedenih aparata.

Drugi uslovi

27.08.2024 10:07:28



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.08.2024 10:07:28



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Redovno 
periodično servisiranje na:

7.000 kopija za aparate sa manje od 15 kopija u minuti 1,00 h

2
Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Redovno 
periodično servisiranje na:

10.000 kopija za aparate od 15-35 kopija u minuti 1,00 h

3
Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Redovno 
periodično servisiranje na:

20.000 kopija za aparate sa preko 35 kopija u minuti 1,00 h

4

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Intervencije na 
aparatima prouzrokovane nestručnošću pri 
rukovanju

Odglavljivanje papira, formatiranje kasete, podešavanje 
osvjetljenja i sipanje tonera 1,00 h

5

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka mehanizama i djelova za 
povlačenje i transport papira

Popravka mehanizma za povlačenje i prosljedjivanje papira 1,00 h

27.08.2024 10:07:28



6

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka mehanizama i djelova za 
povlačenje i transport papira

Zamjena ili popravka registar valjka 1,00 h

7

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka mehanizama i djelova za 
povlačenje i transport papira

Zamjena ili popravka transportnih traka 1,00 h

8

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka mehanizama i djelova za 
povlačenje i transport papira

Zamjena ili popravka senzora 1,00 h

9

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka pogonskog mehanizma i 
spregnutih elemenata

Zamjena ili popravka  glavnog motora 1,00 h

10

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka pogonskog mehanizma i 
spregnutih elemenata

Zamjena  ili popravka zupčastih kaiševa 1,00 h

11

Servis, popravka (bez ugradnje novih djelova) i 
zamjena sitnijih djelova aparata Mehanička 
zamjena i popravka pogonskog mehanizma i 
spregnutih elemenata

Zamjena  ili popravka zupčanika 1,00 h

12 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka zupčanika 1,00 h

13 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka  filceva 1,00 h

27.08.2024 10:07:28



14 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka skrepera 1,00 h

15 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka biksni 1,00 h

16 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka lagera 1,00 h

17 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka distancera 1,00 h

18 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka  magnetnog valjka 1,00 h

19 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova Toner jedinice: Zamjena ili popravka developera 1,00 h

20 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na Bubanj jedinice Zamjena ili popravka opc valjka 1,00 h

21 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na Bubanj jedinice Zamjena ili popravka  brisača 1,00 h

22 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na Bubanj jedinice Zamjena ili popravka  izolatora korona 1,00 h

23 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na Bubanj jedinice Zamjena ili popravka žice korone 1,00 h

24 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na Bubanj jedinice Zamjena  ili popravka sklopa za neutralizaciju 1,00 h

25 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka  teflonskog valjka 1,00 h
26 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka silikonskog valjka 1,00 h
27 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka lagera 1,00 h
28 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka biksni 1,00 h

27.08.2024 10:07:28



29 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena  ili popravka zupčanika 1,00 h
30 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena  ili popravka osigurača 1,00 h
31 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka grejne lampe 1,00 h
32 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka  termistora 1,00 h
33 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena  ili popravka termo osigurača 1,00 h
34 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka ručne grejne jedinice 1,00 h
35 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka web trake 1,00 h
36 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka fingera 1,00 h
37 Zamjena ili popravka djelova na grejnoj jedinici Zamjena ili popravka  fixing film jedinice 1,00 h

38 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na jedinici za skeniranje

Zamjena ili popravka  mehanizama za pokretanje skenera i 
ogledala 1,00 h

39 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na jedinici za skeniranje Zamjena ili popravka ekspozicione lampe 1,00 h

40 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na jedinici za skeniranje Zamjena ili popravka  termo osigurača 1,00 h

41 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na jedinici za skeniranje Štelovanje optičke putanje svjetlosti 1,00 h

42 Mehanička zamjena i popravka mehanizama i 
djelova na jedinici za skeniranje Zamjena  ili popravka kabla expozicione lampe 1,00 h

43 Dodatni sklopovi Mehanička zamjena ili popravka  mehanizama i djelova na 
duplex jedinici 1,00 h

44 Dodatni sklopovi Mehanička zamjena  ili popravka mehanizama i djelova ARDF-
a 1,00 h

45 Dodatni sklopovi Mehanička zamjena ili popravka  mehanizama sortira 1,00 h
46 Dodatni sklopovi Mehanička zamjena ili popravka mehanizama džambo kasete 1,00 h

27.08.2024 10:07:28



47 Dodatni sklopovi
Mehanička popravka ili zamjena djelova, sklopova i 
mehanizama nastalih usled zamora materijala (starosti) ili 
nestručnosti  rukovanja:

1,00 h

48 Dodatni sklopovi -        kaseta, džambo 1,00 h
49 Dodatni sklopovi -        poklopac 1,00 h
50 Dodatni sklopovi -        prednja stranica 1,00 h
51 Dodatni sklopovi -        ručni ulagač 1,00 h
52 Dodatni sklopovi -        staklo 1,00 h
53 Dodatni sklopovi -        prihvatač papira 1,00 h
54 Dodatni sklopovi -        transport papira 1,00 h
55 Dodatni sklopovi -        grejne jedinice 1,00 h
56 Dodatni sklopovi -        zastavice senzora 1,00 h

57 Popravka ili zamjena elektronskih ploča aparata Mrežne, glavne, optičke, dodatnih, ploče displeja, kontrolne 
kartice, visokonaponske ploče i sl. 1,00 h

58 Popravka ili zamjena elektronskih komponenata Kumplung, elektromagnet, kontakt, relej, prekidač, taster, 
ventilator elektromotora 1,00 h

59 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 1600 1,00 komad
60 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 3570 1,00 komad
61 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 2520 1,00 komad
62 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 1018 1,00 komad
63 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 2016 1,00 komad
64 Zamjena sljedećih djelova aparata: OPC BUBANJ IR 3570 1,00 komad
65 Zamjena sljedećih djelova aparata: BRISAČ OPC BUBNJA IR 3570 1,00 komad
66 Zamjena sljedećih djelova aparata: OPC BUBANJ IR 2520 1,00 komad
67 Zamjena sljedećih djelova aparata: BRISAČ OPC BUBNJA IR 2520 1,00 komad

27.08.2024 10:07:28



68 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM IR 1510 1,00 komad
69 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM IR 1018 1,00 komad
70 Zamjena sljedećih djelova aparata: ULJNA  ROLNA NP 1215/1550/6317 1,00 komad
71 Zamjena sljedećih djelova aparata: OPC BUBANJ IR 2016 1,00 komad
72 Zamjena sljedećih djelova aparata: BRISAČ OPC BUBNJA IR 2016 1,00 komad
73 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM IR 2520 1,00 komad
74 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM IR 2016 1,00 komad
75 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA SEPARACIJU IR 2520 1,00 komad
76 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA POVL.IR 2520 1,00 komad
77 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUM.ZA SEP.PAPIRA IR 2016 1,00 komad
78 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA POVL. IR2016 1,00 komad
79 Zamjena sljedećih djelova aparata: KIT IR 1018 1,00 komad
80 Zamjena sljedećih djelova aparata: OPC BUBANJ IR 1600 1,00 komad
81 Zamjena sljedećih djelova aparata: BRISAC OPC BUBNJA IR 1600 1,00 komad
82 Zamjena sljedećih djelova aparata: USMJERIVAC PAPIRA IR 2520 1,00 komad
83 Zamjena sljedećih djelova aparata: USMJERIVAC PAPIRA IR 2016 1,00 komad
84 Zamjena sljedećih djelova aparata: ALUMINIJSKA ROLNA IR 3570 1,00 komad
85 Zamjena sljedećih djelova aparata: POKLOPAC IR 2016/2520 1,00 komad
86 Zamjena sljedećih djelova aparata: PLOCA MF 4010 1,00 komad
87 Zamjena sljedećih djelova aparata: TERMISTOR IR 2520 1,00 komad
88 Zamjena sljedećih djelova aparata: KUMPLUNG IR 2520 1,00 komad
89 Zamjena sljedećih djelova aparata: MAGNETNA ROLNA IR 2016 1,00 komad
90 Zamjena sljedećih djelova aparata: MAGNETNA ROLNA IR 2520 1,00 komad
91 Zamjena sljedećih djelova aparata: SILIKON ROLNA IR 2520 1,00 komad

27.08.2024 10:07:28



92 Zamjena sljedećih djelova aparata: SILIKON ROLNA IR 2016 1,00 komad
93 Zamjena sljedećih djelova aparata: MAGNETNA ROLNA NP 6317 1,00 komad
94 Zamjena sljedećih djelova aparata: SILIKON ROLNA NP 6317 1,00 komad
95 Zamjena sljedećih djelova aparata: TRANSPORTNE TRAKE NP 6317 1,00 komad
96 Zamjena sljedećih djelova aparata: ELEKTRICNI KUMPLUNG NP 6030 1,00 komad
97 Zamjena sljedećih djelova aparata: TONER JEDINICA IR 1018 1,00 komad
98 Zamjena sljedećih djelova aparata: KUMPLUNG IR 1018 1,00 komad
99 Zamjena sljedećih djelova aparata: DRUM UNIT IR 2018 1,00 komad

100 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM IR 2520 1,00 komad
101 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM UNIT IR 2016 1,00 komad
102 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM UNIT IR 2202 1,00 komad
103 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM UNIT IR 1018 1,00 komad
104 Zamjena sljedećih djelova aparata: FIXING FILM MF 1,00 komad
105 Zamjena sljedećih djelova aparata: SILIKONAC MF 411 1,00 komad
106 Zamjena sljedećih djelova aparata: KUNPLUNG GUM.ZA POVL.IR 2016 1,00 komad
107 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA POVL.MF 411 1,00 komad
108 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUM.ZA POVL.PAPIRA DADF IR 2520 1,00 komad
109 Zamjena sljedećih djelova aparata: ZUPČANIK GREJNE JEDINICE IR 2520 1,00 komad
110 Zamjena sljedećih djelova aparata: GRANICNIK IR 2016 1,00 komad
111 Zamjena sljedećih djelova aparata: USMJERIVAC DADF IR 2520 1,00 komad
112 Zamjena sljedećih djelova aparata: KUCISTE MAGNETNOG SENZORA IR 2016 1,00 komad
113 Zamjena sljedećih djelova aparata: SENZOR DADF-A 1,00 komad
114 Zamjena sljedećih djelova aparata: PRED-TRANSFER IR 6275i 1,00 komad
115 Zamjena sljedećih djelova aparata: PRIMARNA KORONA IR 6275i 1,00 komad

27.08.2024 10:07:28



116 Zamjena sljedećih djelova aparata: CISTAC MAGNETNE TRAKE IR 6275i 1,00 komad
117 Zamjena sljedećih djelova aparata: TRANSPORTNA TRAKA IR 6275i 1,00 komad
118 Zamjena sljedećih djelova aparata: TEFLONSKI VALJAKIR 6275i 1,00 komad
119 Zamjena sljedećih djelova aparata: SUB TERMISTOR IR 6275i 1,00 komad
120 Zamjena sljedećih djelova aparata: WEB TRAKA IR 6275i 1,00 komad
121 Zamjena sljedećih djelova aparata: SILIKONSKI VALJAKIR 6275i 1,00 komad
122 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA SEPARACIJU IR 6275i 1,00 komad
123 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA SEPARAIJU IR 6275i 1,00 komad
124 Zamjena sljedećih djelova aparata: GUMICE ZA POVLACENJE IR 6275i 1,00 komad

27.08.2024 10:07:28


